
法人名：

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

 

 

 

受取会費

特定非営利活動法人　パンジー

活動計算書

(単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

自平成２７年　４月　１日　至平成２８年　３月３１日

受取寄附金

事業収益
地域交流事業収益 300,000 300,000
その他収益

その他経費計 400,000

（1）人件費

地域交流事業支出 200,000

管理費
事業費計

0 0

事業費
Ⅱ 経常費用
　　経常収益計

（1）人件費

減価償却費 0

利用者工賃 60,000

（2）その他経費
人件費計 60,000

人件費計 0
0

当期経常増減額 100,000
　　経常費用計

旅費交通費
（2）その他経費

当期正味財産増減額

0
　　経常外費用計

Ⅳ 経常外費用

税引前当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税 71,000

100,000

受取助成金等
受取助成金 500,000

710,000

雑費 200,000
その他経費計 250,000

管理費計

50,000

460,000

消耗品費

△ 104,688
29,000

10,000

500,000

10,000

0

250,000

810,000

200,000

△ 75,688

0
Ⅲ 経常外収益

次期繰越正味財産額
前期繰越正味財産額

　　経常外収益計 0

0


