

法人名：特定非営利活動法人 パンジー

## 活動計算書

自平成27年 4月 1日 至平成28年 3月31日

(単位：円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1. 受取会費	10,000	10,000
2. 受取寄附金		0
3. 受取助成金等	500,000	500,000
受取助成金		
4. 事業収益	300,000	300,000
地域交流事業収益		
5. その他収益	0	0
経常収益計		810,000
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費	60,000	
利用者工賃		
人件費計	60,000	
(2) その他経費		
地域交流事業支出	200,000	
消耗品費	200,000	
減価償却費	0	
その他経費計	400,000	
事業費計		460,000
2. 管理費		
(1) 人件費	0	
人件費計	0	
(2) その他経費		
旅費交通費	50,000	
雑費	200,000	
その他経費計	250,000	
管理費計	250,000	
経常費用計		710,000
当期経常増減額		100,000
III 経常外収益		
経常外収益計		0
IV 経常外費用		
経常外費用計		0
税引前当期正味財産増減額	100,000	
法人税、住民税及び事業税	71,000	
当期正味財産増減額	29,000	
前期繰越正味財産額	△ 104,688	
次期繰越正味財産額	△ 75,688	